КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2013 г.                           д. Красная                                       №  37-111 р

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
Красненский сельсовет

В целях приведения Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края следующие изменения:
0.  Пункт 5 статьи 8 отменить.
0. В пункте 7 статьи 4 слова «в газете «Сельская новь» заменить словами «в газете «Красненские вести».
2. Поручить Главе Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Юшкову О.А. направить Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю для государственной регистрации.
3. Контроль за исполнение Решения возложить на Главу Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Юшкова О.А.
4. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования (обнародования).
5. Глава сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

[bookmark: _GoBack]
Глава Красненского сельсовета                                                      Юшков О.А.
2